

K B F

KUTCH BUSINESS FESTIVAL

2008

a B2B & B2C Exhibition

30th April to 5th May 2008

10.30 a.m. to 8.30 p.m.

FULLY AIR CONDITIONED

Venue

MMRDA Ground, Bandra Kurla Complex,
Opp. Citi Bank, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Organised by



RAJMUDRA PRODUCTIONS

Mumbai - 400 004



OUR GENUINE EFFORT

“ for young &
upcoming professionals
& businessmen

a good business &
shopping experience



make new contacts
sell products
build company image
build brand image
attract financiers
recruit Kutchi talent
attract suppliers ””

'KUTCH BUSINESS FESTIVAL' has been organized with a genuine intention of creating a platform for young and upcoming professionals and businessmen of the Kutchi community. Here one can meet face-to-face with the entire Kutchi community to develop / fulfill their business interests. At the same time, it has been organized with a genuine effort to create a good business & shopping experience for the visitor as well. Imagine when you have exhibitors from 20-25 different fields its definitely going to be a rewarding experience.

Exhibitors could use this platform to develop new contacts, sell products, build company image, build brand image, attract financiers - venture capitalist, recruit Kutchi talent, attract suppliers and for market research etc.

Visitors could use this platform to buy products with special offers or discount, look for service providers useful to their business & personal interest, look for ventures or possible investment options and get to know the new and upcoming companies, brands & professionals from the Kutchi community.

If you are an upcoming professional / businessman from the Kutchi community and find our effort suitable to fulfill your business interests then - do not miss this opportunity and represent yourself now.

Alternatively you could support us in our venture by supporting the participants exhibiting their products, encourage upcoming professionals / businessmen by recommending them / or communicating about them to people known to you. Do visit “**Kutch Business Festival**” and let us all join in building a brighter future for every member of Kutchi community.

Thanks



અમારો પ્રામાણિક પ્રયાસ

‘કચ્છ બિઝનેસ ફેસ્ટીવલ’ નું આયોજન યુવા અને ઉભરતા વ્યાવસાયિકો માટે ફલકનું નિર્માણ કરવાના શુદ્ધ અને પ્રામાણિક ઈરાદાથી કરવામાં આવ્યું છે. આ ફેસ્ટીવલના આયોજનથી કચ્છી વ્યવસાયિકો તથા વ્યાપારીઓને કચ્છી પ્રજાને રૂબરૂ મળી પોતાનો વ્યાપાર તથા વ્યવસાયનો વિકાસ સાધવાની ઉમદા તક મળી શકશે. આ સાથે ફેસ્ટીવલની મુલાકાતે આવનારાઓને વ્યાપારની વૃદ્ધિ તથા ખરીદારી (શોપીંગ) નો આગવો અનુભવ થાય તેવી શુદ્ધ ભાવના પણ ખરી. વિચારો કે એક જ છત્ર નીચે 20 થી 25 વિવિધ ક્ષેત્રોના પ્રદર્શનકારીઓ હોય તો તેનો કેવો અનુભવ અનુભવ થાય.

ફેસ્ટીવલમાં ભાગ લેનારાઓ આ માધ્યમ દ્વારા નવા વ્યાપારી સંબંધો વિકસાવી શકે, પોતાના ઉત્પાદનનું વેચાણ વધારી શકે, કંપનીની શાખ વધારી શકે, નિવેશકો અથવા વેન્ચર સપ્લાયર્સ તથા માર્કેટ રીસર્ચ માટે કચ્છી પ્રતિભાને આકર્ષી શકે. વળી આ ફેસ્ટીવલમાં સ્પેશ્યલ ઓફર/ ડીસ્કાઉન્ટથી ઉત્પાદનોની ખરીદી કરી શકો, વિવિધ પ્રકારની વ્યાવસાયિક સેવાઓ આપનાર પ્રોફેશનલોનો પોતાના વેપાર ઉદ્યોગની પ્રગતિ માટે સંપર્ક કરી શકે, નવા ઉદ્યમો કે રોકાણના વિકલ્પો વિશેની જાણકારી મેળવી શકે તથા ઉભરતી કંપનીઓ, બ્રાન્ડ્સ અને કચ્છી પ્રજામાના પ્રોફેશનલોનો સંપર્ક કરવાની તક આપે છે.

જો આપ કચ્છ ભૂમિના પ્રગતિને પંથે નીકળેલા વ્યવસાયિક કે વ્યાપારી હો અને આપને જો અમારો આ પ્રામાણિક પ્રયાસ આપના સ્વપ્નો સાકાર કરવા સહાયક થાય તેમ માનતા હો તો આ સુવર્ણતક ગુમાવશો નહીં. આવો, આજે જ આપના મનપસંદ સ્ટોલનું બુકીંગ કરાવી લ્યો.

વિકલ્પરૂપે આપ અમારા આ પ્રયાસને વિવિધ પ્રકારે સહકાર આપી શકો છો જેમકે,

- કચ્છ ફેસ્ટીવલની મુલાકાત લઈને
- તેમાં ભાગ લેતા ઉભરતા વ્યાવસાયિકો તથા વ્યાપારીઓને પ્રોત્સાહન આપીને
- તેમને તમારા વ્યાવસાયિક મિત્રોમાં ઓળખાણ કરવી તથા તેમની ભલામણ કરીને
- જ્યારે પણ તક મળે ત્યારે આપણા આવા સાહસિક કચ્છી વ્યાવસાયિકો તથા વ્યાપારીઓ બાબત અન્યોને જાણકારી આપીને

કહેવાય છે કે જનની જન્મભૂમિ, સ્વાર્ગાદિપિ ગરિયસી (માનવીની જનમ ભોમકા સ્વર્ગથી પણ મહાન છે.)

આવો, આપણે સર્વે સાથે મળીને ‘કચ્છ બિઝનેસ ફેસ્ટીવલ’ ને સફળ બનાવીએ.



“ યુવા અને ઉભરતા
વ્યાવસાયિકો માટે

વ્યાપારની વૃદ્ધિ
તથા ખરીદારી (શોપીંગ) નો
આગવો અનુભવ



નવા વ્યાપારી સંબંધો વિકસાવી શકે
પોતાના ઉત્પાદનનું વેચાણ વધારી શકે
કંપનીની શાખ વધારી શકે
નિવેશકો અથવા વેન્ચર સપ્લાયર્સ
તથા માર્કેટ રીસર્ચ માટે
કચ્છી પ્રતિભાને આકર્ષી શકે ”

EXHIBITOR Profile



ADVERTISING & PR

Advertising Agencies,
Copywriters, Media Planners,
Modeling Agencies,
Outdoor Advertising,
Signages, Translators etc...



COMPUTER / MOBILE / BUSINESS MACHINES / GADGETS

Computer H/w & Peripherals,
Electronic Gadgets, EPABX / FAX /
CCTV / Security System, Mobiles,
Multimedia Products etc...



ART, HANDICRAFT, GIFTS

Artists, Arts,
Crafts, Gifts,
Handicrafts etc...



COMPUTER SOFTWARE

Games CDs,
Software Dealers,
Software Designers etc...



ASTROLOGY / PALMISTRY / VASTU / FENG SHUI

Astrologers, Palmist, Vastu,
Feng Shui Consultants,
Products of above etc...



CONSULTANTS

Consultants - ISO, Export,
Legal, Management,
Marketing Research,
Marketing etc...



AUTOMOBILES & ACCESSORIES

Car & Bike dealers,
Accessories etc...



ENTERTAINMENT

Audio / Video / DVD etc., DJ's,
Entertainment - Event / Party
Organisers, Film & Television
Producers, Magicians, Music
Systems - Sales & Hire,
Singers / Orchestra & Bands etc...



BEAUTY, GROOMING & COSMETICS

Beauticians - Beauty Salons,
Cosmetics, Mehendi &
Tattoos etc...



FASHION & CLOTHING

Casual Clothing, Children & Baby
Garments, Fashion Accessories
& Leather Goods, Fashion
Clothing Designer - Men &
Women, Fashion Jewellery
& Designers, Textiles etc...



BOOKS, MAGAZINES

Book Publishers,
Book Shops,
Book Writers etc...



FINANCIAL SERVICES

Accounting Services,
Business Finance,
Financial Services,
Home Loans,
Investment Consultants,
Tax Consultant etc...

स्टोलधारकोनी उपरेषा



FOOD PRODUCTS & SERVICES

Agro Products, Masala Products, Jam, Pickles, Sharbat, Snacks, Meal Services, Mouth Fresheners etc...



TRAINING / TEACHING TUTORING / MENTORING

Dance Classes, Educational Institutions, Language Tutors, Management Classes, Music Classes, Sports Training Camp, Organisers, Trainers etc...



HEALTH & FITNESS

Acupuncturists, Alternate Healing Therapy, Yoga, Ayurveda, Health and Fitness Centers, Health Foods etc...



INDUSTRIAL & ENGINEERING

Chemicals, Construction, Electrical, Electronic, Engineering, Plastics, Stainless Steel Companies etc...



HOLIDAY / TOURS / TRAVELS

Picnic Organisers, Resorts, Ticketing Agents, Tour Operators, Travel Agents etc...



FRANCHISEE REPRESENTATION

Franchisee Owners



HOME & PROPERTY

Architects, Builders & Developers, Building Contractors, Construction Materials, Landscape Designers, Property Consultants / Estate Agents etc...



OTHER / UNIQUE PRODUCTS

Agarbatti Mfrs., Herbal Products, Home Appliances, Office Equipments - Automation, Packaging Products, Sports Goods, Stamps & Coin Collectors Club, Office Stationery, Toys & Games etc...



INTERIORS

Furnishings, Furniture, Interior Designers, Interior Products, Plant Nursery / Gardening, Lighting, Flooring, Ceiling etc...



OTHER / UNIQUE SERVICES

B2B Web Portals, Business Service Centers, Executive Search Consultants, Housekeeping Services, HR Consultants, Marriage Planners / Event Managers, Matrimonial Services, Pest Control Services, Photographers, Transport & Logistics, Unique Services etc...



PRINT DESIGN AND PUBLISHING

Animation Graphics / Presentation, CD Presentations, Commercial Artists, Printers, Web Designers etc...



PROMOTION

Campaign

- A wide-reach press release across Kutchi & Gujarati Newspapers and Magazines
- Advertisement in Newspaper, Kutchi Khabar Patrika & Kutch Vagaad Khabar Patrika
- Direct mailing to most desirable visitors & buyers
- Web promotion
- Advertisement of exhibitors will be done in Kutchi Khabar Patrika
- The Organisers of KBF will put their complete efforts to make this event successful

ORGANISER

Profile

Kutch Business Festival 2008, has been organised by **Rajmudra Productions**. Rajmudra Productions (Est.1996), which is headed by **Shri. Nitin Govindji Dedhia** (Gadhshisha) is a Music company specialising in producing Jain & Gujarati Music. They have always taken a lead in encouraging new and upcoming talented singers. Rajmudra Production's stint with organising 'Exhibitions' came from taking part in the various exhibitions organised by the Kutchi Community since last 12 years. Shri. Nitin Govindji Dedhia himself has been participating in exhibitions since last 17 years.

Taking into consideration the various positives and negatives of the past exhibitions, he was inspired into coming up with this concept of 'Kutch Business Festival'.

પ્રચાર

વ્યવસ્થા

- સમસ્ત કચ્છી તથા ગુજરાતી અખબારો, ન્યુઝ ચેનલ તથા સામાયિકોમાં વિસ્તૃત ધોરણે પ્રેસ નોટ દ્વારા જાણકારી
- કચ્છી ખબર પત્રિકા તથા કચ્છ વાગડ ખબર પત્રિકામાં વિજ્ઞાપનો
- સમૃદ્ધ, ખમતીઘર, આશાસ્પદ, ખરીદારો તથા મુલાકાતીઓને ફેસ્ટીવલની મુલાકાત લેવા (ડાયરેક્ટ મેલ) પત્ર દ્વારા આકર્ષવા
- ફેસ્ટીવલની વેબસાઈટ
- બુર્કીંગ કરેલા સ્ટોલઘારકોની જાહેરાત કચ્છી ખબર પત્રિકામાં આપવામાં આવશે.
- KBF ના આયોજકો આ ફેસ્ટીવલને વધુમાં વધુ સફળતા મળે તે માટે સતત કાર્યરત છે

આયોજકની

પાર્શ્વભૂમિકા

‘કચ્છ બિઝનેસ ફેસ્ટીવલ 2008’ ના આયોજક છે **રાજમુદ્રા પ્રોડક્શન્સ** (સ્થાપના 1996). જેના સંચાલક છે **શ્રી નિતીન ગોવિંદજી દેઢિયા** (ગામ ગઢશીશા). રાજમુદ્રા, ગુજરાતી તથા જૈન સંગીતના ક્ષેત્રે એક સફળ કંપની છે. જે ઉભરતા કલાકારોને સફળતાના પંથે પ્રગતિ કરવા પ્રોત્સાહિત કરે છે.

એકઝીબીશન આયોજનના ક્ષેત્રે રાજમુદ્રાએ પ્રથમ તો વિવિધ એકઝીબીશનમાં ભાગ લઈને કર્યો, ખાસ કરીને કચ્છી કોમની સંસ્થાઓ દ્વારા આયોજીત પ્રદર્શનોમાં છેલ્લા 12 વર્ષથી ભાગ લઈને. આ રીતે વિવિધ એકઝીબીશનમાં ભાગ લઈને તેમણે તેમની તીક્ષ્ણ નિરીક્ષણ શક્તિથી રચનાત્મક તથા નકારાત્મક પાસાઓની સમજણ કેળવી જેનો ઉપયોગ તેમણે આયોજીત કરેલા વિવિધ એકઝીબીશનમાં કરી સફળતાના સોપાન સર કર્યા છે. આ સર્વેથી પ્રેરણા મેળવી આજે તેમણે ‘**કચ્છ બિઝનેસ ફેસ્ટીવલ**’ નું આયોજન કર્યું છે. આ ફેસ્ટીવલ કચ્છી પ્રજા માટે, કચ્છી આયોજક દ્વારા કચ્છની ઈર્ષીગીઘરાની ગરીમા વધારવાનો એક નમ્ર પ્રયાસ છે.



K B F

KUTCH BUSINESS FESTIVAL

2008

a B2B & B2C Exhibition

Event Organised by



RAJMUDRA PRODUCTIONS

20-K, Hansraj Damodar Wadi, Kennedy Bridge,
Opera House, Mumbai - 400 004

Supported by



Riddhim Siddhim Steel (India) Pvt. Ltd.

Official Web Partner



For booking queries and further details contact

Payal Dedhia - 93243 59579 (Gadhshisha)

Jashmi Goshar - 99672 62932 (Devpur)

E-mail : info@kbf.co.in

www.kbf.co.in